
MATERIALE SANITARE PT.Spitalul Municipal “Dr. Teodor Andrei” Lugoj

I.D.: 90332773

Data publicarii	29.11.23	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.829,50 RON - 3.829,50 RON

Descriere: ALEZE UNICA FOLOSINTA 60 cm x 90 cm 660 buc x 0.70 = 462.00 lei MANUSI EXAMINARE USOR PUDRATE MARIMEA S 120 cutii x 7.30 = 876.00 lei MANUSI EXAMINARE USOR PUDRATE MARIMEA M 180 cutii x 7.30 = 1314.00 lei MANUSI MARIMEA 6.5 200 per x 0.60 = 120.00 lei MANUSI MARIMEA 7 400 per x 0.60 = 240.00 lei MANUSI MARIMEA 7.5 450 per x 0.60 = 270.00 lei MANUSI MARIMEA 8 150 per x 0.60 = 90.00 lei MANUSI MARIMEA 8.5 200 per x 0.60 = 120.00 lei PAMPERS L 150 buc x 1.10 = 165.00 lei PAMPERS XL 150 buc x 1.15 = 172.50 lei
